
Rezultati

Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

starejši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RADA ROBIČA2003ANTOLINC JURE 5,061. 914MB

BOJANA ILICHA2003BLAGAJAC LAN 4,962. 891MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2005KLADOŠEK MARIN 4,823. 859MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2003BERTALANIČ ŽIŽEK GAL 4,604. 809MB

SLAVE KLAVORE2003MOJZEŠ MARCEL 4,455. 775MB

TABOR I. MB2003OŠLAK TIO 4,436. 770MB

SLADKI VRH2003KRAJNC MITJA 4,427. 768MB

TABOR I. MB2004KOVAČIČ LIN 4,398. 761MB

SLADKI VRH2005KMETIČ SIMON 4,359. 752MB

SLADKI VRH2006MAJHEN MATEJ 4,3210. 745MB

SVETA ANA2003RAJTER MATEJ 4,2511. 729MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2003GAJŠEK TIN 4,1912. 715MB

SVETA ANA2005ORNIK KRISTJAN 3,9313. 655MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2003FRIM LUKA 3,8514. 636MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2003KASJAK GUTMAN JAŠA 3,8215. 629MB

SLAVE KLAVORE2005CIRINGER ALJOŠA 3,8116. 627MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2005ČERTALIČ MAJ 3,7917. 622

DRAGA KOBALA2005SAMAILOVIĆ UROŠ 3,7218. 606MB

DRAGA KOBALA2003JAMŠEK GROBELNIK NIK DNSMB

BOJANA ILICHA2004DUGONIK FILIP DNSMB

KAMNICA2007GRACE GAŠPER DNSMB

LUDVIKA PLIBERŠKA2004CIGROVSKI JAKOB DNSMB

TABOR I. MB2004DRAKŠIČ GAL DNSMB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2003POTEŽ ALEN DNSMB

LUDVIKA PLIBERŠKA2003VUČENOVIČ RENE DNSMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

starejši dečki, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MALEČNIK2004HAJŠEK TILEN 50,401. 816MB

SLADKI VRH2003ŠABEDER NEJC 46,102. 751MB

SVETA ANA2004ŠNAJDER NEJC 45,353. 739MB

DRAGA KOBALA2006ŠTAJMEC NIKO 45,154. 736MB

MALEČNIK2003ŠEBALJ TADEJ 45,145. 736MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2004VRHNJAK JAN 44,636. 728MB

PREŽIHOV VORANC2003ŠIŠKO ALJAŽ 44,527. 727MB

SVETA ANA2002BRANCEL TINEJ 43,928. 717MB

SVETA ANA2004FRELIH ROK 43,879. 716MB

BOJANA ILICHA2003ŠEHIĆ ARMIN 43,3710. 708MB

RADA ROBIČA2004LIČEN TEJ 43,1711. 705MB

RADA ROBIČA2002ŠKERBEC JAŠ 43,0612. 704MB

DRAGA KOBALA2003ZUPANIČ MAURO 42,6613. 697MB

DRAGA KOBALA2006SCHATZ ŽAN 42,2814. 691MB

RADA ROBIČA2004LEŠNIK JAKA 41,4015. 677MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2003STRAŠEK MAKSIM 41,0016. 671MB

SLAVE KLAVORE2003ANOŠEK SERGEJ 40,5917. 664MB

SLAVE KLAVORE2005KOSEC TIAN 39,0418. 639MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2004ČRNČEC MAJ 37,0219. 606MB

SLADKI VRH2004LINDNER MIHA 36,1520. 591MB

KAMNICA2006BELŠAK TJAŠ 35,9821. 588MB

TABOR I. MB2003BANJANIN ANDREJ 32,4522. 528MB

SLADKI VRH2003NEDIĆ NIK 29,3823. 474MB

KAMNICA2007TOPOLOVEC RENE 27,0724. 433MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2003PEKMIĆ ALEN DNSMB

BOJANA ILICHA2003ROJS JAKOB DNSMB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2003ROŠKARIČ MIHA DNSMB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2003GAJŠEK ANEJ DNSMB

TABOR I. MB2003BIJELIĆ DEJAN DNSMB

TABOR I. MB2004BAJRAJ LEOARD DNSMB

LUDVIKA PLIBERŠKA2004NAMESTNIK JAN DNSMB

TABOR I. MB2003TOMAŽIČ MAJ DNSMB

KAMNICA2005AJLEC SEBASTJAN DNSMB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2003MARKO MAXIMILJAN DNSMB

MALEČNIK2003KEK MARTIN DNSMB

KAMNICA2007JANČIČ REMŠAK MAJ DNSMB

LUDVIKA PLIBERŠKA2005SELJAK JURIJ DNSMB

KAMNICA2007MURKO KOBLAR ZAK DNSMB

KAMNICA2007ROBIČ GAL DNSMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

starejši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLAVE KLAVORE2004MIHALIČ RADER VAL 8,521. 949MB

SLADKI VRH2004BARANAŠIČ BLAŽ 8,802. 869MB

SVETA ANA2003KRANER MATEJ 9,163. 770MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2005GALIČ MARIN 9,804. 612MB

TONETA ČUFARJA MB.2005VREČAR NIGEL DNSMB

DRAGA KOBALA2003VIRTNIK MAI DNSMB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2003GASHI ALBIN DNSMB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2003ČRNČIČ MATIC DNSMB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DRAGA KOBALA2003PEČAR MATIC 8,161. 1055MB

RADA ROBIČA2003PUŠNIK JERNEJ 8,822. 864MB

BOJANA ILICHA2003DEMIRI ALDIN 8,863. 853MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2005MEHMEDOVIĆ MIRZA 9,154. 773MB

KAMNICA2005WINKLER FILIP 9,645. 651MB

TABOR I. MB2004UDUČ MIHA DNSMB

SVETA ANA2003ZUPANČIČ ALEKS DNSMB

SLAVE KLAVORE2003GASSENBURGER PATRICK DNSMB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLAVE KLAVORE2003BRIČIĆ NINO 8,131. 1064MB

SLADKI VRH2005DVORŠAK MATEJ 8,492. 956MB

TABOR I. MB2003DAMIŠ NIK 8,853. 855MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2006KOŠAT JON 9,264. 744MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2002MIKLUŠ GAL 10,015. 563MB

KAMNICA2007BEZJAK JAKA GAL DNSMB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2003GRACEJ ALEŠ DNSMB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RADA ROBIČA2003BENKO NOEL 8,481. 959MB

SLADKI VRH2005FRIŠ NINO 8,922. 836MB

TABOR I. MB2004RAUTAR SIMON 10,043. 556MB

SVETA ANA2005ORNIK URBAN DNSMB

KAMNICA2005MURKO KOBLAR ŽAN LUKA DNSMB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2003POLANEC ANEI DNSMB

BOJANA ILICHA2005FREŠER ROK DNSMB

LUDVIKA PLIBERŠKA2003PLOJ NIK DNSMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

skupnostarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLAVE KLAVORE2003BRIČIĆ NINO 8,131. 1064MB

DRAGA KOBALA2003PEČAR MATIC 8,162. 1055MB

RADA ROBIČA2003BENKO NOEL 8,483. 959MB

SLADKI VRH2005DVORŠAK MATEJ 8,494. 956MB

SLAVE KLAVORE2004MIHALIČ RADER VAL 8,525. 949MB

SLADKI VRH2004BARANAŠIČ BLAŽ 8,806. 869MB

RADA ROBIČA2003PUŠNIK JERNEJ 8,827. 864MB

TABOR I. MB2003DAMIŠ NIK 8,858. 855MB

BOJANA ILICHA2003DEMIRI ALDIN 8,869. 853MB

SLADKI VRH2005FRIŠ NINO 8,9210. 836MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2005MEHMEDOVIĆ MIRZA 9,1511. 773MB

SVETA ANA2003KRANER MATEJ 9,1612. 770MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2006KOŠAT JON 9,2613. 744MB

KAMNICA2005WINKLER FILIP 9,6414. 651MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2005GALIČ MARIN 9,8015. 612MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2002MIKLUŠ GAL 10,0116. 563MB

TABOR I. MB2004RAUTAR SIMON 10,0417. 556MB

SVETA ANA2005ORNIK URBAN DNSMB

BOJANA ILICHA2005FREŠER ROK DNSMB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2003GASHI ALBIN DNSMB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2003GRACEJ ALEŠ DNSMB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2003POLANEC ANEI DNSMB

TABOR I. MB2004UDUČ MIHA DNSMB

KAMNICA2005MURKO KOBLAR ŽAN LUKA DNSMB

KAMNICA2007BEZJAK JAKA GAL DNSMB

SVETA ANA2003ZUPANČIČ ALEKS DNSMB

TONETA ČUFARJA MB.2005VREČAR NIGEL DNSMB

SLAVE KLAVORE2003GASSENBURGER PATRICK DNSMB

LUDVIKA PLIBERŠKA2003PLOJ NIK DNSMB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2003ČRNČIČ MATIC DNSMB

DRAGA KOBALA2003VIRTNIK MAI DNSMB

27.09.2017, 20:02:27

Stran 4 od 21

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

starejši dečki, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANCETA PREŠERNA2003VIDOVIČ VALENTIN 38,811. 1211MB

SLADKI VRH2005TRIŠ ŽAN 49,502. 750MB

SVETA ANA2003ROKAVEC TIMI 51,783. 663MB

TABOR I. MB2003BANJANIN ANDREJ 52,704. 629MB

RADA ROBIČA2004MUSIL IZIDOR 55,825. 519MB

KAMNICA2005GRUM ALEN DNSMB

MALEČNIK2003DVORŠAK PRIMOŽ DNSMB

LUDVIKA PLIBERŠKA2004MOTALN LUKA DNSMB

TONETA ČUFARJA MB.2007KUMP ANEJ DNSMB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLAVE KLAVORE2003DUBRAVAC OGNJEN 42,541. 1040MB

BOJANA ILICHA2004REZAR JURE 45,912. 895MB

RADA ROBIČA2003DROLC DOMINIK 47,293. 838MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2003DOVEČAR ŽAN 48,504. 789MB

TABOR I. MB2004PREMZL MAJ 58,195. 440MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2004KOMPAN JAKOB DNSMB

SVETA ANA2004ROKAVEC TIMOTEJ DNSMB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLADKI VRH2003KOŠTI ALJAŽ 39,711. 1169MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2004BAJEC ANŽE 44,222. 967MB

MALEČNIK2004PRAH GAL 46,503. 870MB

SLAVE KLAVORE2005GOSNIK MATIC 49,224. 761MB

SVETA ANA2004KASTELIC ROK DNSMB

KAMNICA2006ZEMLJIČ JAKOB DNSMB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2004KOBLER ADRIAN DNSMB

TABOR I. MB2003SAMEJA ROK MATIC DNSMB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLAVE KLAVORE2003ZLATOPER DOBRIJEVIĆ FILIP 43,141. 1014MB

SLADKI VRH2004ROJKO MIHA 47,332. 836MB

SVETA ANA2004ROBIČ LEON 48,733. 780MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2003ŠPERNJAK MIHA 51,624. 669MB

MALEČNIK2005ZUPANČIČ AHAC 51,775. 663MB

KAMNICA2007ROZE PATRIK 55,456. 532MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2005SENJAK JURIJ 57,777. 454MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2003DOVEČAR ROK DNSMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

skupnostarejši dečki, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANCETA PREŠERNA2003VIDOVIČ VALENTIN 38,811. 1211MB

SLADKI VRH2003KOŠTI ALJAŽ 39,712. 1169MB

SLAVE KLAVORE2003DUBRAVAC OGNJEN 42,543. 1040MB

SLAVE KLAVORE2003ZLATOPER DOBRIJEVIĆ FILIP 43,144. 1014MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2004BAJEC ANŽE 44,225. 967MB

BOJANA ILICHA2004REZAR JURE 45,916. 895MB

MALEČNIK2004PRAH GAL 46,507. 870MB

RADA ROBIČA2003DROLC DOMINIK 47,298. 838MB

SLADKI VRH2004ROJKO MIHA 47,339. 836MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2003DOVEČAR ŽAN 48,5010. 789MB

SVETA ANA2004ROBIČ LEON 48,7311. 780MB

SLAVE KLAVORE2005GOSNIK MATIC 49,2212. 761MB

SLADKI VRH2005TRIŠ ŽAN 49,5013. 750MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2003ŠPERNJAK MIHA 51,6214. 669MB

MALEČNIK2005ZUPANČIČ AHAC 51,7715. 663MB

SVETA ANA2003ROKAVEC TIMI 51,7816. 663MB

TABOR I. MB2003BANJANIN ANDREJ 52,7017. 629MB

KAMNICA2007ROZE PATRIK 55,4518. 532MB

RADA ROBIČA2004MUSIL IZIDOR 55,8219. 519MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2005SENJAK JURIJ 57,7720. 454MB

TABOR I. MB2004PREMZL MAJ 58,1921. 440MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2004KOMPAN JAKOB DNSMB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2004KOBLER ADRIAN DNSMB

KAMNICA2005GRUM ALEN DNSMB

KAMNICA2006ZEMLJIČ JAKOB DNSMB

LUDVIKA PLIBERŠKA2004MOTALN LUKA DNSMB

MALEČNIK2003DVORŠAK PRIMOŽ DNSMB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2003DOVEČAR ROK DNSMB

SVETA ANA2004KASTELIC ROK DNSMB

TABOR I. MB2003SAMEJA ROK MATIC DNSMB

SVETA ANA2004ROKAVEC TIMOTEJ DNSMB

TONETA ČUFARJA MB.2007KUMP ANEJ DNSMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

starejši dečki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TABOR I. MB2003KOROŠEC JURE 1,581. 954MB

SLADKI VRH2003BEZJAK GAŠPER 1,452. 836MB

TABOR I. MB2003BEDRAČ MATEVŽ 1,453. 836MB

SLAVE KLAVORE2003ISLAMAJ ADRIJAN 1,404. 791MB

SVETA ANA2003HOLER LAN 1,355. 746MB

SLAVE KLAVORE2003IMPERL LUKA 1,356. 746MB

RADA ROBIČA2004REP ENEJ 1,357. 746MB

SVETA ANA2003LIPKO PRIMOŽ 1,357. 746MB

SLADKI VRH2004VEINGERL KLEMEN 1,309. 702MB

SLADKI VRH2003VUZEM MATEJ 1,3010. 702MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2004VUNIČ ALAN 1,2511. 657MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2003HUSEJDINOVIĆ ESMIR 1,2512. 657MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2003BALTIĆ SAMO 1,2013. 614MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2002GAJŠEK JAKOB 1,2014. 614MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2003OBERLAJT JAKA DNSMB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2003CAF ROK DNSMB

KAMNICA2007ČUČKO DAMJAN DNSMB

LUDVIKA PLIBERŠKA2004CVIKL ANEJ DNSMB

TABOR I. MB2004TOMASINI ROK DNSMB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2003VODOVNIK ALJAŽ DNSMB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2003ČOSIĆ ALEKSEJ DNSMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

starejši dečki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2003DREV GAŠPER 11,861. 1013MB

DRAGA KOBALA2003KOVAČIČ BIJAN 10,372. 881MB

SVETA ANA2003KEREC DENIS 9,823. 830MB

SLAVE KLAVORE2003BYTYQI ARDI 9,374. 786MB

TABOR I. MB2003ŠIMUNIČ TOMAŽ 8,835. 733MB

TABOR I. MB2003MIODRAGOVIČ TIM 8,756. 725MB

SLADKI VRH2003MAHER TEO 8,527. 702MB

RADA ROBIČA2003ŠALAMON ANEJ 8,498. 699MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2003LIPOVEC JAKOB 8,379. 687MB

RADA ROBIČA2003PERUŠ TIMOTEJ 7,9910. 648MB

BOJANA ILICHA2003BRODNJAK ROK 7,9611. 644MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2003POTOČNIK ADAM 7,7512. 623MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2003AJDINI ALI 7,5813. 605MB

SLAVE KLAVORE2003SORŠAK ŠPUREJ JURIJ 7,0814. 551MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2003NAMESTNIK JAN 7,0814. 551MB

SLADKI VRH2004HOLER ROBERT 7,0316. 546MB

SVETA ANA2003GOLOB ANEJ 5,9617. 427MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2003CIGROVSKI MATEVŽ DNSMB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2003LJUBIČ ŽAN DNSMB

LUDVIKA PLIBERŠKA2003MEZNARIČ MARK DNSMB

TABOR I. MB2003REITER TOMAŽ DNSMB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2003MERNIK SIMON DNSMB

SLADKI VRH2004GORNIK RENE DNSMB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2004HRENIČ MICHEL DNSMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

starejši dečki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAMNICA2003PUPPIS TINE MARTIN 3:14,14501. 944MB

BOJANA ILICHA2003PRAZNIK ŠPEH MIHA 3:20,67462. 884MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2003POROPAT ŽAN ALJAŽ 3:21,69433. 874MB

SLAVE KLAVORE2003KOKOL TAI 3:22,11574. 871MB

SVETA ANA2004KRANER MATEJ 3:22,57635. 867MB

TABOR I. MB2004BIJELIČ ELVIS 3:22,79596. 865MB

MALEČNIK2004ROMIH ALEN 3:23,50657. 858MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2004KODRIČ GAŠPER 3:32,32548. 781MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2004POPOVIČ TINE 3:36,31739. 747MB

SVETA ANA2004MAJERHOFER GABRIJEL 3:40,895210. 709MB

SLADKI VRH2004KOCBEK TILEN 3:41,137411. 707MB

SLADKI VRH2006ŽMAVC NEJC 3:41,144912. 707MB

SLAVE KLAVORE2005GODEC MAJ 3:42,586913. 695MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2004CIGLAR MATIJA 3:44,215114. 682MB

MALEČNIK2005EKART ŽIGA 3:49,295315. 642MB

TABOR I. MB2005JONTES MATIC 3:55,876416. 592MB

KAMNICA2006HAUPTMAN SIMON 4:01,234517. 553MB

SLAVE KLAVORE2003LJEVAR LUKA 4:04,314818. 531MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2003LESKOVAR MIHA DNS71 MB

RADA ROBIČA2005SKERLOVNIK MATIC DNS42 MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2004ŠUŠTAR GAL DNS58 MB

KAMNICA2006DOLINŠEK ŽIGA DNS60 MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2005MANSKE NIKOLAS DNS62 MB

KAMNICA2007ŠPES NIKO DNS66 MB

KAMNICA2005WINKLER MARTIN DNS75 MB

RADA ROBIČA2005PAUKO TAI DNS56 MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2004LORBEK MAJ DNS68 MB

RADA ROBIČA2005BORKO JURIJ DNS61 MB

TABOR I. MB2005VUKOVIČ ČRT DNS41 MB

SLADKI VRH2003MAJHEN ŽAN DNS67 MB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

starejši dečki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

RADA ROBIČARADA ROBIČA 54,821. 1700MB

MALEČNIKMALEČNIK 57,152. 1496MB

SLADKI VRHSLADKI VRH 2 57,533. 1462MB

SVETA ANASVETA ANA 58,184. 1406MB

DRAGA KOBALADRAGA KOBALA 58,925. 1344MB

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SLADKI VRHSLADKI VRH 1 51,181. 2032MB

SLAVE KLAVORESLAVE KLAVORE 51,832. 1970MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.PREŽIHOVEGA VORANCA MB. 55,353. 1652MB

TABOR I. MBTABOR I. MB 55,714. 1620MB

LUDVIKA PLIBERŠKALUDVIKA PLIBERŠKA 59,955. 1258MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJOBORCEV ZA SEVERNO MEJO DNSMB

skupnostarejši dečki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLADKI VRHSLADKI VRH 1 51,181. 2032MB

SLAVE KLAVORESLAVE KLAVORE 51,832. 1970MB

RADA ROBIČARADA ROBIČA 54,823. 1700MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.PREŽIHOVEGA VORANCA MB 55,354. 1652MB

TABOR I. MBTABOR I. MB 55,715. 1620MB

MALEČNIKMALEČNIK 57,156. 1496MB

SLADKI VRHSLADKI VRH 2 57,537. 1462MB

SVETA ANASVETA ANA 58,188. 1406MB

DRAGA KOBALADRAGA KOBALA 58,929. 1344MB

LUDVIKA PLIBERŠKALUDVIKA PLIBERŠKA 59,9510. 1258MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJOBORCEV ZA SEVERNO MEJO DNSMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

starejše deklice, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DUPLEK2004GLONAR NEŽA 1,401. 877MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2003MAHORIČ ŽIVA 1,352. 830MB

RADA ROBIČA2003FRAS ANEJA 1,353. 830MB

DRAGA KOBALA2005FONOVIČ STAŠA 1,304. 783MB

TABOR I. MB2002FOSTER VITA 1,304. 783MB

TABOR I. MB2003PELEMIŠ NIKOLINA 1,306. 783MB

RADA ROBIČA2004CIKAČ URŠKA 1,257. 737MB

SLAVE KLAVORE2004NEŠKOVIĆ DIDI LARA 1,208. 690MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2004KUNČIČ KATRINA 1,159. 645MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2005POHAR META 1,159. 645MB

SLAVE KLAVORE2003KOŠA MELANI 1,1511. 645MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2004BEDENIK ZALA 1,1512. 645MB

SLADKI VRH2005GRADIŠNIK ZALA 1,1512. 645MB

SLADKI VRH2004NIKL KIMI 1,1514. 645MB

BOJANA ILICHA2003PŠUNDER RINA 1,1515. 645MB

SLADKI VRH2004FRAS SARA 1,1016. 599MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2004NOVAK NIKA 1,1017. 599MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2004PERHAVEC GALA 1,1018. 599MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2004ANČEVSKI NIKA 1,1019. 599MB

SLAVE KLAVORE2004GOBEC MERISA DNSMB

KAMNICA2003WINKLER LINA DNSMB

TABOR I. MB2004DRAME PETJA DNSMB

TABOR I. MB2004BARADA TYRA DNSMB

SVETA ANA2005SIMONIČ NASTJA DNSMB

KAMNICA2003ROSC VITA DNSMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

starejše deklice, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TABOR I. MB2003MARKUŠ VUTE ANEJA 8,301. 783MB

BOJANA ILICHA2003JAMNIK PREGL NIKA 8,062. 760MB

SLADKI VRH2004GRAGAR LARISA 7,673. 722MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2004BERČIČ MAJA 7,274. 682MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2003ŠTRMAN LARA 6,855. 639MB

SLAVE KLAVORE2004KŠELA PINA 6,726. 625MB

TABOR I. MB2004LAKNER NUŠA 6,547. 607MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2004BERIŠA ZOREC LAURA 6,458. 597MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2003MARKUŠ ANJA 6,309. 581MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2003AVDIMETAJ VANESSA 6,2810. 579MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2004MIKLAUŽIČ NATAŠA 6,2111. 572MB

SLADKI VRH2004SMAJLOVIĆ SARA 6,0712. 557MB

SLAVE KLAVORE2004OBRAN LANA 5,6413. 511MB

SLADKI VRH2004ZAŠLER TJAŠA 5,4314. 488MB

RADA ROBIČA2005HERIČ VANESSA DNSMB

TABOR I. MB2004MERŠNIK AJDA DNSMB

starejše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLADKI VRH2004KOMAN MAJA 8,911. 931MB

TABOR I. MB2003HASANOVIČ ELMA 9,542. 751MB

MALEČNIK2003ŠUNKO ŽANET 9,593. 737MB

SLAVE KLAVORE2003SULJIĆ NINA 9,634. 727MB

RADA ROBIČA2005KOROŠEC ANA 9,725. 703MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2006KOVAČ ANA 9,986. 636MB

BOJANA ILICHA2003HOLC LORA 10,237. 574MB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2003EMRIĆ MEDINA 9,061. 885MB

SLAVE KLAVORE2003KREFT ANJA 9,262. 827MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2004BEZLAJ EVA 9,473. 768MB

TABOR I. MB2003ZRNKO KSENIJA 9,584. 740MB

MALEČNIK2003BRAČKO VITA 9,735. 700MB

SLADKI VRH2003HAMERŠAK DENISA 10,066. 615MB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DRAGA KOBALA2003KAUČIČ AJDA 8,521. 1052MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2005KRAJNC LARA 8,542. 1046MB

TABOR I. MB2004RUKELJ LARA 9,403. 788MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2003PODREKAR VITA 9,594. 737MB

RADA ROBIČA2003JAGARINEC MONIKA 9,595. 737MB

SLADKI VRH2003MATJAŠIČ ANA 9,666. 719MB

SVETA ANA2004TRATNJEK ANEJA 9,847. 672MB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DRAGA KOBALA2003DROBNE PIA 9,591. 737MB

DRAGA KOBALA2003MIHELIČ MIJA 9,822. 677MB

SVETA ANA2005SIMONIČ NASTJA 9,863. 667MB

skupnostarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DRAGA KOBALA2003KAUČIČ AJDA 8,521. 1052MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2005KRAJNC LARA 8,542. 1046MB

SLADKI VRH2004KOMAN MAJA 8,913. 931MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2003EMRIĆ MEDINA 9,064. 885MB

SLAVE KLAVORE2003KREFT ANJA 9,265. 827MB

TABOR I. MB2004RUKELJ LARA 9,406. 788MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2004BEZLAJ EVA 9,477. 768MB

TABOR I. MB2003HASANOVIČ ELMA 9,548. 751MB

TABOR I. MB2003ZRNKO KSENIJA 9,589. 740MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2003PODREKAR VITA 9,5910. 737MB

RADA ROBIČA2003JAGARINEC MONIKA 9,5911. 737MB

DRAGA KOBALA2003DROBNE PIA 9,5912. 737MB

MALEČNIK2003ŠUNKO ŽANET 9,5913. 737MB

SLAVE KLAVORE2003SULJIĆ NINA 9,6314. 727MB

SLADKI VRH2003MATJAŠIČ ANA 9,6615. 719MB

RADA ROBIČA2005KOROŠEC ANA 9,7216. 703MB

MALEČNIK2003BRAČKO VITA 9,7317. 700MB

DRAGA KOBALA2003MIHELIČ MIJA 9,8218. 677MB

SVETA ANA2004TRATNJEK ANEJA 9,8419. 672MB

SVETA ANA2005SIMONIČ NASTJA 9,8620. 667MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2006KOVAČ ANA 9,9821. 636MB

SLADKI VRH2003HAMERŠAK DENISA 10,0622. 615MB

BOJANA ILICHA2003HOLC LORA 10,2323. 574MB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

starejše deklice, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MALEČNIK2006PREMZL MAJA 50,551. 827MB

SLAVE KLAVORE2005JARC PIA 51,812. 777MB

SLADKI VRH2003KOLOSOVSKI ŠPELA 52,013. 769MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2004KLAMPFER LILIY 52,644. 744MB

RADA ROBIČA2005ČRNKO LINA 54,545. 672MB

BOJANA ILICHA2003SUPEJ METKA 55,516. 636MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2004KLOBASA DOROTEJA 57,507. 565MB

KAMNICA2006FURLAN NIVES 1:03,208. 377MB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TABOR I. MB2003KŠELA LIZA 45,351. 1049MB

RADA ROBIČA2004TOMŠIČ TINA 51,882. 774MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2005MERHAR TANISA 52,373. 755MB

SLADKI VRH2004PAK NEŽA 53,894. 696MB

KAMNICA2005FRANK LILI 57,135. 578MB

MALEČNIK2005POLUTNIK ŠPELA 57,256. 573MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2003MAROLT ZALA 1:04,117. 350MB

SVETA ANA2004GOLOB KATJA 1:06,658. 276MB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RADA ROBIČA2003KRALJ NIKA 46,301. 1007MB

TABOR I. MB2003JAKOPOVIČ TAMARA 50,552. 827MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2006PEŠUT MARUŠA 50,923. 812MB

DRAGA KOBALA2003VERDONIK EMA 54,144. 687MB

SLAVE KLAVORE2004SENČAR PEKMEZOVIĆ EMA 56,825. 589MB

SLADKI VRH2006PAK ANJA 57,886. 551MB

KAMNICA2006PUHALJ BRINA 59,037. 512MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2006ZUPAN ŽITNIK LANA 59,418. 499MB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

skupnostarejše deklice, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TABOR I. MB2003KŠELA LIZA 45,351. 1049MB

RADA ROBIČA2003KRALJ NIKA 46,302. 1007MB

MALEČNIK2006PREMZL MAJA 50,553. 827MB

TABOR I. MB2003JAKOPOVIČ TAMARA 50,554. 827MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2006PEŠUT MARUŠA 50,925. 812MB

SLAVE KLAVORE2005JARC PIA 51,816. 777MB

RADA ROBIČA2004TOMŠIČ TINA 51,887. 774MB

SLADKI VRH2003KOLOSOVSKI ŠPELA 52,018. 769MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2005MERHAR TANISA 52,379. 755MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2004KLAMPFER LILIY 52,6410. 744MB

SLADKI VRH2004PAK NEŽA 53,8911. 696MB

DRAGA KOBALA2003VERDONIK EMA 54,1412. 687MB

RADA ROBIČA2005ČRNKO LINA 54,5413. 672MB

BOJANA ILICHA2003SUPEJ METKA 55,5114. 636MB

SLAVE KLAVORE2004SENČAR PEKMEZOVIĆ EMA 56,8215. 589MB

KAMNICA2005FRANK LILI 57,1316. 578MB

MALEČNIK2005POLUTNIK ŠPELA 57,2517. 573MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2004KLOBASA DOROTEJA 57,5018. 565MB

SLADKI VRH2006PAK ANJA 57,8819. 551MB

KAMNICA2006PUHALJ BRINA 59,0320. 512MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2006ZUPAN ŽITNIK LANA 59,4121. 499MB

KAMNICA2006FURLAN NIVES 1:03,2022. 377MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2003MAROLT ZALA 1:04,1123. 350MB

SVETA ANA2004GOLOB KATJA 1:06,6524. 276MB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

starejše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TABOR I. MB2004HERMAN ALINA 4,721. 909MB

TABOR I. MB2004NERŠNIK AJDA 4,242. 783MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2005TURČIN IVA 4,143. 757MB

MALEČNIK2004JAZBINŠEK MAŠA 4,124. 752MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2004POHAR MAŠA 4,075. 739MB

RADA ROBIČA2004KOKALJ KATJA 4,016. 723MB

RADA ROBIČA2004LESKOVAR LANA 3,947. 705MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2003KOŠAT ANA 3,938. 702MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2003ZUPAN ŽITNIK ZALA 3,829. 674MB

SLADKI VRH2004GROBELŠEK LALITA 3,7910. 666MB

SLADKI VRH2003KOKOT SARA 3,7611. 658MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2003TUŠEK TARA 3,5612. 607MB

MALEČNIK2004KORC KATJA 3,5613. 607MB

SLAVE KLAVORE2005ŠPUREJ SORŠAK ANA 3,4914. 589MB

SLADKI VRH2004HORVAT DOROTEJA 3,3215. 545MB

SLAVE KLAVORE2005GLUNEC LEANE DNSMB

LUDVIKA PLIBERŠKA2005ULČNIK TAJA DNSMB

BOJANA ILICHA2003HORVAT NEŽA DNSMB

TABOR I. MB2003MURŠIČ ANA DNSMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

starejše deklice, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RADA ROBIČA2004GRUBIŠIČ ĆABO JULIJA 43,671. 939MB

BOJANA ILICHA2003ROJKO MINEA 41,712. 903MB

SLADKI VRH2003GOLOB LANA 41,413. 897MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2003RUKELJ NELI 40,974. 889MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2003DOMADENIK TJAŠA 40,815. 886MB

RADA ROBIČA2003TRIPKOVIČ ANA 40,516. 880MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2003MIKOLIČ EVA 39,357. 858MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2003AVGUSTINOVIČ AJDA 39,128. 853MB

KAMNICA2002TOPOLOVEC TEA 38,679. 844MB

TABOR I. MB2002DRAUČBAHER ANOUK 38,2910. 837MB

RADA ROBIČA2004REITER TAJDA 38,0411. 832MB

SVETA ANA2005GOSAK KOLER NIKA 37,2312. 816MB

KAMNICA2003ZAFRED DAŠA 34,6113. 762MB

SLAVE KLAVORE2004JOKIĆ VESNA 33,8514. 746MB

DRAGA KOBALA2003KOSER MARUŠA 33,2715. 734MB

SVETA ANA2006KRALJ NEJA 32,6016. 720MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2003TRIKIĆ GUILIA 31,8717. 704MB

SLADKI VRH2004KRAJNER KAJA 31,6718. 700MB

SLADKI VRH2003ŠEV ANJA 30,2019. 668MB

SLAVE KLAVORE2004VAROŠČIĆ NIKA 29,0920. 643MB

SVETA ANA2003KRANJC MARUŠA 27,5021. 608MB

TABOR I. MB2004VAJDIČ ANJA 25,8522. 570MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2004ŽEBELJAN IVANA 24,8623. 547MB

KAMNICA2005HLEBIČ MAŠA DNSMB

KAMNICA2005ŠEBART ALJA DNSMB

TABOR I. MB2004JAKI RIMA DNSMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

starejše deklice, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAMNICA2005ZORENČ EVA 3:13,84361. 1113MB

MALEČNIK2004KLOJČNIK PETJA 3:14,88182. 1103MB

MIKLAVŽ2003LOBENWEIN VANESA 3:15,72343. 1095MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2003KOCBEK EVA 3:34,46204. 926MB

TABOR I. MB2005REICHT TAMARA 3:40,21195. 877MB

BOJANA ILICHA2003MUR NIKA 3:41,86116. 863MB

DRAGA KOBALA2005GORIČAN ZOJA 3:42,73127. 856MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2004POLANIČ ANJA 3:59,77378. 721MB

RADA ROBIČA2005VECL NIKA 4:05,90169. 675MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2004KRAMPL HANA 4:11,10810. 637MB

SLADKI VRH2005PRIMOŽIČ TINA 4:11,833311. 632MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2004VARL AJDA 4:13,912612. 617MB

BOJANA ILICHA2003GOSTINČAR JARA 4:14,434013. 613MB

SLAVE KLAVORE2005MLAKAR LEA 4:17,05914. 595MB

SLADKI VRH2003KUSTER VANESA 4:28,851515. 516MB

SLAVE KLAVORE2005BAJRAJ SHPRESONA 5:43,691416. 146MB

TABOR I. MB2003POROPAT BRINA DNS13 MB

MALEČNIK2003GEDL ANA DNS25 MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.2004PERC BENKO ELA DNS7 MB

TABOR I. MB2004KRANER LINA DNS30 MB

LUDVIKA PLIBERŠKA2005ŠOŠTARIČ KARIČ TIJA DNS39 MB

BOJANA ILICHA2003LEŠNIK NUŠA DNS35 MB

SLADKI VRH2003PLEVNIK LEA DNS38 MB

starejše deklice, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

RADA ROBIČARADA ROBIČA 58,201. 1676MB

MALEČNIKMALEČNIK 1:00,412. 1490MB

SVETA ANASVETA ANA 1:01,263. 1420MB

SLADKI VRHSLADKI VRH 2 1:03,384. 1250MB

DRAGA KOBALADRAGA KOBALA 1:09,165. 806MB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

TABOR I. MBTABOR I. MB 55,561. 1902MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.PREŽIHOVEGA VORANCA MB. 58,552. 1646MB

SLAVE KLAVORESLAVE KLAVORE 1:00,133. 1514MB

LUDVIKA PLIBERŠKALUDVIKA PLIBERŠKA 1:01,024. 1440MB

SLADKI VRHSLADKI VRH 1 1:01,075. 1436MB

BOJANA ILICHABOJANA ILICHA 1:01,646. 1390MB

skupnostarejše deklice, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TABOR I. MBTABOR I. MB 55,561. 1902MB

RADA ROBIČARADA ROBIČA 58,202. 1676MB

PREŽIHOVEGA VORANCA MB.PREŽIHOVEGA VORANCA MB 58,553. 1646MB

SLAVE KLAVORESLAVE KLAVORE 1:00,134. 1514MB

MALEČNIKMALEČNIK 1:00,415. 1490MB

LUDVIKA PLIBERŠKALUDVIKA PLIBERŠKA 1:01,026. 1440MB

SLADKI VRHSLADKI VRH 1 1:01,077. 1436MB

SVETA ANASVETA ANA 1:01,268. 1420MB

BOJANA ILICHABOJANA ILICHA 1:01,649. 1390MB

SLADKI VRHSLADKI VRH 2 1:03,3810. 1250MB

DRAGA KOBALADRAGA KOBALA 1:09,1611. 806MB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

EKIPNI REZULTATI

starejši dečki

SLAVE KLAVORE (SLAVE KLAVORE) 131821.

SLADKI VRH (SLADKI VRH) 129242.

PREŽIHOVEGA VORANCA MB. (PREŽIHOVEGA VORANCA MB.) 115563.

TABOR I. MB (TABOR I. MB) 108644.

SVETA ANA (SVETA ANA) 107845.

LUDVIKA PLIBERŠKA (LUDVIKA PLIBERŠKA) 101306.

RADA ROBIČA (RADA ROBIČA) 92967.

MALEČNIK (MALEČNIK) 60818.

DRAGA KOBALA (DRAGA KOBALA) 53199.

BOJANA ILICHA (BOJANA ILICHA) 487510.

KAMNICA (KAMNICA) 370111.

BORCEV ZA SEVERNO MEJO (BORCEV ZA SEVERNO MEJO) 154612.

FRANCETA PREŠERNA (FRANCETA PREŠERNA) 121113.

PREŽIHOV VORANC (PREŽIHOV VORANC) 72714.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 27. september 2017

starejše deklice

PREŽIHOVEGA VORANCA MB. (PREŽIHOVEGA VORANCA MB.) 124621.

TABOR I. MB (TABOR I. MB) 122492.

SLADKI VRH (SLADKI VRH) 111893.

LUDVIKA PLIBERŠKA (LUDVIKA PLIBERŠKA) 110654.

RADA ROBIČA (RADA ROBIČA) 103865.

SLAVE KLAVORE (SLAVE KLAVORE) 96246.

MALEČNIK (MALEČNIK) 67897.

BOJANA ILICHA (BOJANA ILICHA) 63848.

DRAGA KOBALA (DRAGA KOBALA) 56559.

SVETA ANA (SVETA ANA) 457110.

KAMNICA (KAMNICA) 380911.

MIKLAVŽ (MIKLAVŽ) 109512.

DUPLEK (DUPLEK) 87713.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

27.09.2017, 20:02:31

Stran 21 od 21

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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